
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00944694- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

La RD-2022-1080-UNC-DEC#FCC.

Y CONSIDERANDO

Que por un error material involuntario se consignó Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

Que a los fines de mantener el correcto orden administrativo, es necesario rectificar el acto de que se trata.

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Rectificar la RD-2022-1080-UNC-DEC#FCC  y donde dice “LA DECANA DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo” debe decir “LA DECANA DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN”

ARTÍCULO 2°.- Protocolicese, comuniquese, notifiquese. Gírese a la Secretaría de Planificación  -Oficina de
Personal y Sueldos-. Oportunamente, archívese.  

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 6 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-107-E-UNC-DEC#FCC
		2023-03-06T17:13:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Área Legal y Técnica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-06T17:24:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-06T17:24:39-0300
	GDE UNC




